

## Contatti

via Marconi, 18/L  
3474409008 (Home)  
enzomasella.fotografo@gmail .com

[www.linkedin.com/in/masella](http://www.linkedin.com/in/masella)  
(LinkedIn)

## Competenze principali

Fotografia  
Photoshop  
Pubbliche relazioni

# Enzo Masella

Fotografo freelance presso O14 Studio Fotografico  
Venice Area, Italy

## Riepilogo

Dal 1998 sono attivo nell'attività Fotografica. Negli anni ho ricoperto mansioni diverse nel settore fotografico, per impieghi specifici che vanno dalla stampa fotografica analogica in bianco e nero alla post produzione digitale con flusso di lavoro Adobe©.

---

## Esperienza

O14 Studio Fotografico  
Fotografo freelance, Fondatore  
luglio 2014 - Present  
Venice, Noale

Otus Studio Fotografico  
Fotografo freelance, Socio  
aprile 2012 - luglio 2018 (6 anni 4 mesi)  
Venice, Noale

Enpaper  
Fotografo freelance, Fondatore  
luglio 2007 - dicembre 2011 (4 anni 6 mesi)  
Castelfranco Veneto

Infobyte S.p.A.  
Freelance, Operatore grafico di messa in onda  
giugno 2008 - settembre 2011 (3 anni 4 mesi)  
Venice, Rome, Italy

Oasi Cervara  
Guida Naturalistica  
aprile 2002 - giugno 2005 (3 anni 3 mesi)  
Quinto di Treviso, Santa Cristina

Otus Studio Fotografico  
Fotografo, Apprendista

gennaio 1998 - maggio 2003 (5 anni 5 mesi)

Venice, Noale

---

## Formazione

Università degli Studi di Padova

Scienze Naturali - Scienze e Tecnologie per la Natura - Voto 110 e  
lode · (2003 - 2006)

IIS Levi - Ponti

Perito in Telecomunicazioni ed Elettronica - Voto 44/60 - · (1992 - 1998)